

[PALVELUT](#)[MATERIAALIPANKKI](#)[TAPAHTUMAKALENTERI](#)[YHTEYSTIEDOT](#)

TAPAHTUMIEN VAIKUTTAVUUSKYSELY

Tapahtumien vaikuttavuuskysely on toteutettu yhteistyössä Tampereen kaupungin Tilaajaryhmän ja Tapahtumatoimiston sekä Pirkanmaan Festivaalit ry:n kesken. Kyselyn tulokset toimivat kaupungin päätöksenteon tukena ja tapahtumien edunvalvonnan työkaluna. Yksittäisten tapahtumien vastauksia ei anneta ulkopuolisten käyttöön, kyselyn tuloksista tiedotetaan joko kokonaisuuden tasolla tai ryhmiteltysti.

TAPAHTUMAN PERUSTIEDOT

Tapahtuman nimi *

Tapahtuman järjestäjä *

Tapahtuman ajankohta *

Tapahtumakaupunki/-kunta *

Tapahtumapaikka tai -paikat *

Tapahtuman yhteyshenkilö *

Syötä tähän sellaisen henkilön nimi, joka osaa tarvittaessa vastata tällä lomakkeella kerättäviä tietoja koskeviin kysymyksiin.

TAPAHTUMAN TALOUS

Onko toimija arvonlisäveron alainen? *

- Kyllä
- Ei

Lipputulot yhteensä (€) *

Jos organisaatio on alv:n piirissä, ilmoita veroton summa. Jos organisaatio ei ole alv:n piirissä, ilmoita verollinen summa.

Tuotemyyntitulot yhteensä (€) *

Jos organisaatio on alv:n piirissä, ilmoita veroton summa. Jos organisaatio ei ole alv:n piirissä, ilmoita verollinen summa.

Valtionavustukset (€) ***Kunnalliset avustukset (€) *****Muut avustukset (ei sponsorituloja) (€) *****Sponsoritulot (€) *****Ostot tapahtuman järjestämiseksi (€) (kaikki muu paitsi henkilöstökulut)****Ostot tamperelaisilta toimijoilta (% kokonaisostoista, arvio)****Ostot muilta pirkanmaalaisilta toimijoilta (ei tamperelaisilta) (% kokonaisostoista, arvio)****Ostot muilta suomalaisilta toimijoilta (ei tamperelaisilta ja pirkanmaalaisilta) (% kokonaisostoista, arvio)****Ostot ulkomaalaisilta toimijoilta (% kokonaisostoista, arvio)****Työllistävyys, kokoaikaiset (henkilötyövuosina) *****Työllistävyys, osa-aikaiset (henkilötyövuosina) ***

HENKILÖMÄÄRÄT

Tapahtuman kaikki kokonaiskäyntikerrat (kpl) ***Tapahtuman yksittäisten yleisön edustajien määrä (tarkin mahdollinen arvio) *****Kuinka suuri osuus kaikista yleisön edustajista oli Tampereelta (% , arvio)****Kuinka suuri osuus yleisön edustajista oli Suomesta (% , arvio)****Tapahtuman kilpailijoiden / osallistujien määrä (esim. kuorolaiset, tanssijat, näyttelijät, urheilijat, messujen näytteilleasettajat) *****Vapaaehtoisten määrä *****Akkreditoidun median edustajien lukumäärä****Messujen esiintyjien määrä (koskee vain messuja)****Kuinka suuri osuus kaikista ihmisistä (yleisö, kilpailijat/esiintyjät, media, vapaaehtoiset, messujen esiintyjät, muut) oli Tampereelta (% , arvio) *****Kuinka suuri osuus kaikista ihmisistä (yleisö, kilpailijat/esiintyjät, media, vapaaehtoiset, messujen esiintyjät, muut) oli Suomesta (% , arvio) *****Arvio hotellivuoteiden / yöpymisten määrästä (kpl) ***

KYSELYTUTKIMUKSET

Teetettiinkö tapahtumassa kyselytutkimuksia kävijöille/osallistujille/muille ryhmille?

*

- Kyllä
- Ei

Liitä tähän kyselytutkimuksen tulokset

Selaa...

Ei valittua tiedostoa.

Siirrä

Tiedostokoon on oltava pienempi kuin **300 MB**.

Sallitut tiedostotyytit: **gif jpg png txt rtf html pdf doc docx odt ppt pptx odp xls xlsx ods xml**.

TALOUDELLINEN ESTEETTÖMYYS

Liittyikö tapahtumaan ilmaisia tilaisuuksia? *

- Ei
- Kyllä. Ilmaisten tilaisuuksien käyntikerrat (kpl):

Lisätietoa ilmaisista tilaisuuksista

Oliko tapahtuman lipunhintoja porrastettu (ei koske kokonaan ilmaisia tapahtumia)?

- Ei
- Kyllä, kuvaile lyhyesti (esim. opiskelijaliput, eläkeläisliput, ryhmäliput, lastenliput)

LOPUKSI

Lisätietoa tapahtumasta ja sen vaikutuksista

Palautetta tästä kyselystä

Lähetä

TAPAHTUMAJÄRJESTÄJÄN OPAS



LUE



LATAA PDF